O inicio do cronograma começará a contar da data do recebimento do recurso financeiro até a data de término de  

vigência expressa no termo de fomento dessa parceria.

OBS: Não mencionar data de inicio e termino no plano de trabalho.

Aquisição de medicamentos, materiais de enfermagem e materiais de laboratório R$ 254.193,36 (Duzentos e 

cinquenta e quatro mil, cento e noventa e três reais com trinta e seis centavos).

7. RESULTADOS ESPERADOS

* Descrever os resultados esperados por meio da execução desse projeto afim contemplar a política pública.

Aquisição de medicamentos, material de enfermagem, material de laboratório, para garantia da continuidade